

---

# Christensen og Thomsen ApS

**CVR-nr.: 39599848**

Kisbækvej 1  
6240 Løgumkloster

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Mathilda Dam Jacobsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Christensen og Thomsen ApS  
Kisbækvej 1  
6240 Løgumkloster  
Telefonnummer: 60228578  
e-mailadresse: nicothomsen@hotmail.com  
CVR-nr.: 39599848  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er fåreavl og salg heraf, alle får er afsat i 2021.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 1 tkr. Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.800</b>	<b>-11.395</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-6.633
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.800</b>	<b>-18.028</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-68
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.804</b>	<b>-18.096</b>
Skat af årets resultat		198	3.718
Andre skatter	1	4.037	
<b>Årets resultat</b>		<b>1.431</b>	<b>-14.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.431	-31.873
<b>I alt</b>		<b>1.431</b>	<b>-14.378</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.993	
Tilgodehavende skat		198	5.831
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.191</b>	<b>5.831</b>
Likvide beholdninger		20.445	23.374
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>30.636</b>	<b>29.205</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>30.636</b>	<b>29.205</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-30.442	-31.873
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>19.558</b>	<b>18.127</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.078	11.078
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.078</b>	<b>11.078</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.078</b>	<b>11.078</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>30.636</b>	<b>29.205</b>

# Noter

## 1. Andre skatter

Udnyttet underskud tidlidere år i sambeskatningen.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret